

ALLERGENDEKLARATION

Hiermit bestätigen wir, dass folgender Artikel untenstehende Inhaltsstoffe enthält. Aufgeführt sind die aufsummierten Gesamtmengen plus die Mengen aus natürlichen Inhaltsstoffen. Diese Informationen werden zur Verfügung gestellt, um Kosmetik- und Detergenzienverordnungen entsprechen zu können.

FRAG0570 Weihnachtsgewürze Duftöl

Zutat	CAS	EG	Konzentration (%)
Benzyl Alcohol	100-51-6	202-859-9	0.012%
Benzyl cinnamate	103-41-3	203-109-3	0.002%
Cinnamal	104-55-2	203-213-9	2.32%
Cinnamyl alcohol	104-54-1	203-212-3	0.004%
Citral	5392-40-5, 141-27-5, 106-26-3	226-394-6	1.08%
Coumarin	91-64-5	202-086-7	2%
Eugenol	97-53-0	202-589-1	20.37%
Geraniol	106-24-1	203-377-1	0.01%
Isoeugenol	97-54-1, 5932-68-3	202-590-7, 227-678-2	0.002%
Limonene	5989-27-5	227-813-5	46.26%
Linalool	78-70-6	201-134-4	0.24%

Zulassungsabteilung